МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

        от 17.04. 2019 г. 							          № 23

Об итогах проведения областного массового мероприятия
 «Областной фестиваль  «Мир творчества»
среди обучающихся образовательных организаций Курской области.

На основании приказа комитета образования и науки Курской области  № 1-300 от 26 марта 2019 года «Об итогах проведения областного массового мероприятия «Областной фестиваль  «Мир творчества» среди обучающихся образовательных организаций Курской области.

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Принять к сведению, что:
- Дипломом комитета образования и науки Курской области за 1 место в конкурсе «Наследники традиций» (номинация «Декоративно-прикладное творчество», подноминация «Народная игрушка») в возрастной группе 14-17 лет  награждена Кононова Марина, обучающаяся МКОУ «Саморядовская СОШ» Большесолдатского района (руководитель Ананьева Вера Ивановна).

Директор МКООДО «Большесолдатский РДДТ»
Большесолдатского района Курской области			В.Н. АЛФИМОВА